Podlozka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 1
14 - |Podlozka 6,6 Washer Scheibe 169508 6
13 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 1
12 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 1
11 - [Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 2
10 - [Sroub M5x10 Bolt Schraube 195525 - 1
9 - |Sroub Méx16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 4
8 - [Krytka matice M6 GPN1000/1069 [Nut cap Abdeckkappe 169505 - 2
7 - [Krytka matice 6HR M8 Nut M8 cover Mutterkappe 169504 - 1
6 - |Element oviddaci M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 - 1
s | - [fenigsgnama 1300 GR Lateral mud flap Schmutzfanger rechts 196512 |320 1840 072 1
4 - |Madlo Uplne Handle Handgriff 196016 22 9 8044 009 1
3 - |[Drz&k plenty uplny Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1
2 - [Kryt horni BDR-595 Uplny Upper cover essembly Obere Abdeckung 196015 22 9 8545 028 1
Sekacka bubnova BDR-595 Adela !
1 NE 60 GSV190 (list5) Reaper . Schnitter —. 1 0006 00 0076_5 1
Poz.| ND Nazev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev: ,
~
wvAarl S€kacka bubnova BDR-595 Adela 60 GSV190

Cislo dilu:

1 0006 00 006

Ndhradni dil:

Obj. Cislo: 4404
N E Datum vytvoreni: 4. brezna 2020




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


